
 

 

 

SolidWorks SolidCAM Eğitim Semineri 

 

Fakültemiz konferans salonunda SolidWorks SolidCAM Eğitim Semineri verildi. CAD/CAM 

teknolojisi ve bu teknolojilerin imalattaki önemini öğrencilerimize aktarmak amacıyla TEKYAZ 

firması mühendislerince verilen eğitim seminerinde SolidWorks, SolidCAM ve Cimatron 

programlarının imalattaki kullanım alanları öğrencilerimize aktarıldı. 

TEKYAZ SolidWorks seminerinde 'SolidWorks ile inovatif buluşlar, SolidWorks bir mühendisin 

işini ne kadar kolaylaştırır, 3 boyutlu prototipleme teknolojisi' hakkında detaylı ve profesyonel 

bilgiler çoğunluğunu mühendis adayı öğrencilerimizden oluşan izleyiciyle paylaşıldı. 

TEKYAZ Eğitim Kurumları Satış Uzmanı Yusuf Balsever; ''SolidWorks yenilikçi, kullanımı kolay, 

Windows için hazırlanmış 3 boyutlu tasarım programıdır. SolidWorks her türlü makine, tesis, ürün 

tasarımında kullanıcıya Windows'un kolaylıklarını kullanarak hızlı bir şekilde çizim yapmasını 

sağlar. SolidWorks parasolid prensibinde çalıştığı için kullanıcıya, tasarımın her aşamasında 

müdahale şansı vererek, modelin boyutlarının, ölçülerinin ve ayrıntılarının istenilen şekilde 

değiştirilmesi imkânı vardır, saniyelerle ölçülebilecek zaman dilimlerinde teknik resim ve 

montajların yapılmasını sağlar. Feature tree (tasarım ağacı) ile yapılan işlemlerin sıraları ve 

yapıları değiştirilebilir. Üstelik yapılan değişiklikler sonucu varsa yapılmış olan montaj ve teknik 

resim anında güncelleşir. Böylece kullanıcıya teknik resimde veya montajda parçaya müdahale 

edebilme şansı doğar.'' sözleriyle SoidWorks programının özelliklerini özetledi. 

TEKYAZ SolidCAM Teknik ve Satış Uzmanı Serkan Kandır ise ''Güçlü altyapı ve kullanıcı dostu 

arayüzü ile SolidCAM imalat sürecinizin her aşamasında sizi destekler. SolidCAM, Tek pencere 

entegrasyonu sayesinde SolidWorks arayüzünü terk etmeden CAM yapma imkanı sunar. 

SolidCAM ile CAD dosyalarında yapılan herhangi bir değişiklik otomatik olarak CAM 

dosyalarınıza yansır. Montaj ortamında çalışma kabiliyeti ile tüm bağlama aparatı ve fikstür 

tasarımlarınızda size kolaylık sağlar. SolidCAM güçlü post processor dosyası tüm kontrol üniteleri 

ile uyumlu çalışmanızı sağlar. SolidCAM; makine imalat, havacılık ve savunma sanayi, elektrik 

elektronik, otomotiv, döküm, kalıpçılık, medikal gibi tüm sektörlerde kullanılmaktadır.''cümleleriyle 

SolidCAM programını anlattı. Program sonunda konuşmacılar adına dikilen fidanların 

koordinatlarının yer aldığı sertifikalar kendilerine takdim edildi. 



 

 


